Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» марта  2022                          с. Маганск                                       № 26

О внесении изменений в постановление № 6 от 18.01.2016 г. «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии со статьей  14 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании постановления  от 24.06.2009 г. № 43 «О местном звене муниципального образования Маганский сельсовет территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, администрация Маганского сельсовета,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании Маганский сельсовет, утвержденную постановлением от 18.01.2016 г. № 6 и изложить его в соответствии с Приложением № 1.
2. Постановления администрации Маганского сельсовета от 01.03.2021 г. № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Маганского сельсовета от 18.01.2016  № 6» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 	4. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета Запара Е. С.

Глава сельсовета                                                            А.Г. Ларионов

Приложение № 1 к постановлению
от «14» марта 2022 № 26

С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании Маганский сельсовет

	 №пп
	           Фамилия, имя, отчество
	           Должность

   1.

	Ларионов Андрей Георгиевич
	       Глава сельсовета
  Председатель комиссии

   2.
	Запара Елена Сергеевна
	Заместитель главы сельсовета
Заместитель председателя

                                                          Члены комиссии

    3.
	Нефедова Ольга Александровна
	Ведущий специалист администрации Маганского сельсовета

    4.
	Пацолта Анастасия Андреевна
	Ведущий специалист администрации Маганского сельсовета

	    5.
	Апонасевич Ольга Александровна
	Ведущий специалист администрации Маганского сельсовета